

вк 327567 Д 03.08.21



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации

от «2» июля 2021 г. № 723

**Изменения,
которые вносятся в устав федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
Первый Московский государственный медицинский университет
имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации
(Сеченовский Университет)**

1. В пункте 2.1:

- в подпункте 1.1 слова «по профилю «урология» заменить словами «по профилям «урология», «анестезиология и реаниматология» (для взрослых)»;
- в подпункте 1.2 слова «по профилю медицинской помощи «урология» заменить словами «по профилям медицинской помощи «урология», «анестезиология и реаниматология» (для взрослых)».

2 В пункте 2.2:

- в подпункте 2.1 слова «по профилю медицинской помощи «урология» заменить словами «по профилям медицинской помощи «урология», «анестезиология и реаниматология» (для взрослых)»;
- в подпункте 2.2 слова «по профилю «урология» заменить словами «по профилям «урология», «анестезиология и реаниматология» (для взрослых)».

Межрайонная ИФНС России № 46
по г. Москве

наименование регистрирующего органа
в Единый государственный реестр юридических
лиц

« 02 июля 2021 » 20__ года

ОГРН 1027739291580

ГРН 2217707011685

Экземпляр документа хранится в регистрирующем
органе

подпись, должность, наименование регистрирующего органа

подпись

